
TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES  AETPY 235/20-TS-1, AETPY 235/20-TS-2

1 2 3 4 5 1 2

1 ALVAREZ LOSADA OSCAR 6,51 1,60 0,00 0,00 0,00 12,03 0,00 20,14

2 BERNAL ALGABA ELENA 7,76 4,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 12,56

3 CAMARENA RAMIREZ PAULA 7,00 5,50 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 42,50

4 CANELADA ZURDO SILVIA 6,26 16,40 0,00 0,00 0,00 42,18 4,86 69,70

5 CARMONA RODRIGUEZ MONTSERRAT 16,85 8,00 0,00 12,00 8,00 60,00 0,00 100,00

6 CARPALLO GONZALEZ MARIA 9,04 0,80 0,00 2,40 2,40 7,11 0,00 21,75

7 CIRIA GIL CARLOS 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70

8 DIAZ-TEJEIRO RODRIGUEZ CRISTINA 7,94 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,74

9 DUQUE CHASCO LOURDES 14,10 0,80 0,00 0,00 0,00 21,63 0,00 36,53

10 GARCIA BACA GLORIA ENCARNACION 8,92 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,82

11 GARCIA REYES JUAN CARLOS 7,43 7,00 0,00 2,40 1,60 10,56 0,00 28,99

12 GONZALEZ MELENDRO ARTURO JOSE 6,20 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,10

13 GUTIERREZ MORONTA MARINA 8,19 2,40 0,00 0,00 0,00 5,52 0,00 16,11

14 HIJAS GOMEZ ANA ISABEL 20,00 15,00 0,00 12,00 8,00 60,00 0,00 100,00

15 JIMENEZ COCA IRENE 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

16 LOPEZ HUERTAS MARIA ROSA 17,23 5,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,73

17 MANZANARES MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 16,86 12,00 0,00 0,00 0,80 60,00 0,00 89,66

18 MARINA CORRO MARIA GEMA 6,20 8,00 0,00 1,20 0,40 0,00 38,08 53,88

19 MINGO CASAS PATRICIA 8,41 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,51

20 MORENO LLANOS MARINA 8,02 0,80 0,00 0,00 0,00 13,44 0,00 22,26

21 PEREZ GARRE MARIA DOLORES 7,27 7,10 0,00 1,20 0,80 30,00 0,00 46,37

22 ROJO CARRACEDO RUTH 5,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40

23 RUIZ PEREZ IRENE 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,99

24 SANCHEZ IÑIGO FRANCISCO JAVIER 17,37 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,17

25 SANCHEZ MARTIN SILVIA 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

26 SORIANO SANTACRUZ MARIA 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,10

27 VILLA SANCHEZ CARLOS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES AETPY 235/20-TS-3  

1 2 3 4 5 1 2

1 ALCALDE CABERO ENRIQUE 16,50 2,40 10,00 12,00 8,00 60,00 28,16 100,00

2 ALVAREZ LOSADA OSCAR 6,51 1,60 0,00 0,00 0,00 22,50 0,00 30,61

3 BERNAL ALGABA ELENA 7,76 4,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 12,56

4 CAMARENA RAMIREZ PAULA 7,00 5,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 27,50

5 CARMONA RODRIGUEZ MONTSERRAT 16,85 8,00 0,00 12,00 8,00 30,00 0,00 70,00

6 CIRIA GIL CARLOS 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70

7 DUQUE CHASCO LOURDES 14,10 0,80 0,00 0,00 0,00 8,10 0,00 23,00

8 GARCIA BACA GLORIA ENCARNACION 8,92 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,82

9 GONZALEZ MELENDRO ARTURO JOSE 6,20 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,10

10 GUTIERREZ MORONTA MARINA 8,19 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,79

11 HIJAS GOMEZ ANA ISABEL 20,00 15,00 0,00 12,00 8,00 30,00 0,00 70,00

12 JIMENEZ COCA IRENE 7,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,65

13 MORENO LLANOS MARINA 8,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,02

14 PEREZ GARRE MARIA DOLORES 7,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,27

15 RUIZ PEREZ IRENE 7,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,99

16 SANCHEZ IÑIGO FRANCISCO JAVIER 17,37 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,17

17 SANCHEZ MARTIN SILVIA 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,05

18 SORIANO SANTACRUZ MARIA 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,10

19 VILLA SANCHEZ CARLOS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

Reunido el órgano de selección del Concurso de Méritos convocado por Resolución de la Subsecretaría de Ciencia e Innovación,

de fecha 30 de noviembre de 2020, por la que se convoca proceso selectivo para la contratación de personal laboral temporal, en

la modalidad de obra o servicio determinados, de cuatro puestos de la categoría de TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES

TÉCNICAS Y PROFESIONALES (Grupo Profesional 1 y Área funcional 2), sujeto al Convenio Único para el personal laboral de la

Administración General del Estado, en el Instituto de Salud Carlos III, con cargo al proyecto: “DESARROLLO DE LAS

ACTIVIDADES ASIGNADAS A LA AGENCIA DE EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS DEL ISCIII COMO

INTEGRANTE DE LA RED ESPAÑOLA DE AGENCIAS DE EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS Y PRESTACIONES

DEL SNS EN EL PLAN DE TRABAJO 2021” nº exp. : AETPY 235/20-TS-1, AETPY 235/20-TS-2, AETPY 235/20-TS-3 y AETPY

235/20-TS-4, y una vez publicada las listas definitivas de admitidos y excluidos, se acuerda hacer publica la lista provisional de 

méritos con indicación de la puntuación obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total, tal y como establece el apartado

6.1 de las bases de la convocatoria.
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TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES  AETPY 235/20-TS-4

1 2 3 4 5 1 2

1 GARCIA CARPINTERO ESTHER 15,00 9,20 2,50 12,00 8,00 60,00 10,44 100,00

2 MONTERO MARTIN MARIA EUGENIA 11,55 1,60 0,00 0,00 0,00 30,00 9,38 52,53

Becas en España o en el extranjero relacionadas con las funciones a desarrollar 2,5 puntos por cada año o fracción suerior a 6 meses: máximo 10 puntos

Por autoría o participación en publicaciones relacionadas con las funciones a desarrollar: hasta  1,2 puntos por cada publicación: máximo 12 puntos 

Por participación en congresos: hasta 0,8 puntos por cada ponencia o C.O. y hasta 0,4 puntos por cada póster: máximo 8 puntos

Méritos Profesionales: MÁXIMO 60 PUNTOS

Experiencia en puesto  similar de nivel igual o superior: hasta 12 puntos cada año completo: máximo 60 puntos

Experiencia en puesto  similar de nivel inferior: hasta  8 puntos cada año completo: máximo 40 puntos

Apellidos Nombre
MÉRITOS FORMATIVOS

MÉRITOS 

PROFESIONALES TOTAL

Fdo.: Gonzalo Arevalo Nieto

Méritos Formativos: MÁXIMO 40 PUNTOS
Expediente académico hasta 10 puntos. Otra titulación: hasta 10 puntos por titulación o proceso selectivo superado: máximo 20 puntos

Cursos, seminarios, hasta 0,8 por cada curso o seminario de 15 a 100 horas, hasta 1,5 por cada curso o seminario de 101 a 500 horas y hasta 4 puntos por cada curso o seminario de 

mas de 500 horas: máximo 18 puntos.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos de la reclamación a que hubiere lugar en el plazo de 5 días habiles a contar

desde el día siguiente de su publicacion

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL
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